АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПРОТОКОЛ
подведения итогов аукциона в электронной форме
«17» апреля 2025 г.                                                                                      № 0187300005825000265-2
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Единая комиссия по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска (далее - комиссия) в следующем  составе:
1. Ю.В. Котелкина – председатель комиссии, заместитель главы города - директор департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;
	Члены комиссии:
1. Т.А. Первушина – заместитель директора департамента, начальник управления бюджетного учета, отчетности и казначейского исполнения бюджета департамента финансов администрации города Югорска;
1. А.Т. Абдуллаев - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;
1. Н.Б. Захарова – начальник отдела муниципальных закупок департамента экономического развития и проектного управления администрации города Югорска.
Всего присутствовали 4 члена комиссии из 5.
Представитель заказчика: Ящук Александра Васильевна, старший специалист по закупкам муниципального бюджетного общеобразовательного  учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6».
1. Наименование аукциона: аукцион в электронной форме № 0187300005825000265 на право заключения гражданско-правового договора на поставку продуктов питания (овощи).
2.Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005825000265.
Идентификационный код закупки: 25 38622009268862201001 0032 001 0000 244.
[bookmark: _GoBack]Начальная (максимальная) цена договора: 980 845 (девятьсот восемьдесят тысяч восемьсот сорок пять) рублей 00 копеек.
3. Заказчик: Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 6». Почтовый адрес: 628260, ул. Ермака, д. 7, г. Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра.
4. До предусмотренных извещением об осуществлении аукциона в электронной форме даты и времени окончания срока подачи заявок на участие в аукционе в электронной форме были поданы  4 заявки  на участие в аукционе (под идентификационными номерами  № 195,147,182,20).
	Идентификационный номер заявки
	Ценовое предложение (руб.)

	195
	897473.09

	147
	902377.32

	182
	923650.00

	20
	980845.00

5.Комиссия рассмотрела в соответствии со ст. 49 Федерального закона от 5 апреля 2013 г.  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» заявки на участие в закупке, информацию и документы на соответствие извещению об осуществлении закупки и приняла следующее решение:
5.1 признать соответствующими извещению об осуществлении закупки заявки на участие в закупке с идентификационными номерами: № 195,147,182,20.
6. В соответствии с подпунктом «а» пункта 3) ч.4 ст. 14 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» заявкам на участие в аукционе в электронной форме присвоены следующие порядковые номера:
	Порядковый номер заявки по результатам рассмотрения комиссией
	Идентификационный номер заявки
	Страна происхождения товара
	Ценовое предложение, принятое в целях присвоения заявке порядкового номера с учетом преимущества в соответствии с подпунктом «а» пункта 3) ч.4 ст. 14 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руб.

	1
	195
	Российская Федерация
	897473.09-15%=762 852.13

	4
	147
	Российская Федерация, Республика Казахстан, Киргизская республика, Государство Израиль, Арабская республика Египет,
Узбекистан, Исламская республика Иран, Китайская Народная Республика, Исламская республика Пакистан, Турция
	902377.32 (снижение ценового предложения не производится)

	2
	182
	Российская Федерация
	923650.00-15%=785102.5

	3
	20
	Российская Федерация
	980845.00-15%=833718.25

7. Заказчику заключить гражданско-правовой договор без учета осуществленного в соответствии с подпунктом «а» пункта 3) ч.4 ст. 14 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»  снижения ценового предложения.
8. Настоящий протокол подведения итогов аукциона в электронной форме подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении
       членов комиссии о соответствии/несоответствии заявок участников закупки требованиям извещения об осуществлении закупки

	Решение члена комиссии о соответствии/несоответствии заявок участников закупки  требованиям извещения об осуществлении закупки
	Подпись члена комиссии
	Член комиссии

	Мое решение в отношении заявки на участие в аукционе совпадает с решением, указанным в пункте  6  настоящего протокола
	подпись
	Ю.В. Котелкина

	Мое решение в отношении заявки на участие в аукционе совпадает с решением, указанным в пункте  6  настоящего протокола
	подпись
	Т.А. Первушина

	Мое решение в отношении заявки на участие в аукционе совпадает с решением, указанным в пункте  6  настоящего протокола
	подпись
	 А.Т. Абдуллаев

	Мое решение в отношении заявки на участие в аукционе совпадает с решением, указанным в пункте  6  настоящего протокола
	подпись
	Н.Б. Захарова

Председатель  комиссии                                                                   Ю.В. Котелкина

Члены  комиссии
________________Т.А. Первушина
________________А.Т. Абдуллаев
________________ Н.Б. Захарова

          Представитель заказчика:                                                           _____________ А.В. Ящук